
bloki schodowe o wymiarach 150x40x15
zachodzące na siebie 5 cm, uszczelnione
fugą elastyczną

spocznik

277,78+ 277,78+ 277,63+ 277,48+ 277,33+ 277,18+ 277,03+ 276,88+ 276,73+ 276,73+ 276,58+ 276,43+ 276,28+ 276,13+ 275,98+ 275,83+ 275,68+

alejka na poziomie
terenu istniejącego

alejka 3 cm poniżej terenu istniejącego (granica
błędu z podkładu - do domierzenia przy
realizacji)

nachylenieterenuistniejącego

277,78+

275,68+ 275,71+

276,73+

7x15x357x15x35

stopień blokowy betonowy 15x40x150

podbudowa betonowa C12/15 gr. 10 cm

podbudowa z kruszywa łamanego gr. 30 cm

grunt rodzimy profilowany pod schody

murek oporowy z betonu C12/15

kostka betonowa gr. 6 cm

podsypka cementowo-piaskowa gr. 5 cm

podbudowa z kruszywa łamanego gr. 20 cm

grunt rodzimy profilowany pod spocznik

poręcz balustrady 5x10 cmmurek oporowy z betonu C12/15

20

40 35 35 35 35 35 35

poręcz stalowa gr. 5 cm

linki stalowe

40 35 35 35 35 35 3580
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słupek stalowy gr. 8 cm mocowany w
fundamencie - murku oporowym schodów

10

234

96

234
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5

5

poziom nawierzchni
dochodzącej - alejki

274,6+ 274,6+ 274,45+ 274,30+ 274,15+ 274,00+ 273,85+ 273,70+ 273,55+ 273,40+

alejka na poziomie
terenu istniejącego

273,40+

nachylenieterenuistniejącego

alejka na poziomie
terenu istniejącego 274,60+

stopień blokowy betonowy 15x40x150

podbudowa betonowa C12/15 gr. 10 cm

podbudowa z kruszywa łamanego gr. 30 cm

grunt rodzimy profilowany pod schody

linki stalowe

poręcz stalowa gr. 5 cm

słupek stalowy gr. 8 cm mocowany w
fundamencie - murku oporowym schodów

135

135
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15

poręcz balustrady 5x10 cmmurek oporowy z betonu C12/15

8x15x35

20

40 35 35 35 35 35 35
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bloki schodowe o wymiarach 150x40x15
zachodzące na siebie 5 cm, uszczelnione
fugą elastyczną

272,4+ 272,4+ 272,25+ 272,10+ 271,95+ 271,80+ 271,65+ 271,50+ 271,35+ 271,20+ 271,05+ 270,90+

poziom nawierzchni
dochodzącej - alejki

poziom nawierzchni
dochodzącej - alejki

poziom nawierzchni
dochodzącej - alejki

poziom nawierzchni
dochodzącej - alejki

poziom nawierzchni
dochodzącej - alejki

nachylenieterenuistniejącego

kostka betonowa gr. 6 cm

podsypka cementowo-piaskowa gr. 5 cm

podbudowa z kruszywa łamanego gr. 20 cm

grunt rodzimy profilowany pod spocznik

270,90+

272,4+

10

10x15x35

20

40 35 35 35 35 35 35
5

35 35 35

poręcz balustrady 5x10 cmmurek oporowy z betonu C12/15
bloki schodowe o wymiarach 150x40x15
zachodzące na siebie 5 cm, uszczelnione
fugą elastyczną

15
0

stopień blokowy betonowy 15x40x150

podbudowa betonowa C12/15 gr. 10 cm

podbudowa z kruszywa łamanego gr. 30 cm

grunt rodzimy profilowany pod schody

15

poręcz stalowa gr. 5 cm

słupek stalowy gr. 8 cm mocowany w
fundamencie - murku oporowym schodów

alejka na poziomie
terenu istniejącego

alejka na poziomie
terenu istniejącego

kostka betonowa gr. 6 cm

podsypka cementowo-piaskowa gr. 5 cm

podbudowa z kruszywa łamanego gr. 20 cm

grunt rodzimy profilowany pod spocznik

10
5

5

170

170

linki stalowe

poziom nawierzchni
dochodzącej - alejki

poziom nawierzchni
dochodzącej - alejki

267,4+ 267,4+ 267,25+ 267,10+ 266,95+ 266,80+ 266,65+ 266,50+ 266,50+ 266,35+ 266,20+ 266,05+ 265,90+ 265,75+ 265,60+

nachylenieterenuistniejącego
266,50+

alejka na poziomie
terenu istniejącego

267,4+

265,60+

20

40 35 35 35 35 35
5

stopień blokowy betonowy 15x40x150

podbudowa betonowa C12/15 gr. 10 cm

podbudowa z kruszywa łamanego gr. 30 cm

grunt rodzimy profilowany pod schody

kostka betonowa gr. 6 cm

podsypka cementowo-piaskowa gr. 5 cm

podbudowa z kruszywa łamanego gr. 20 cm

grunt rodzimy profilowany pod spocznik

alejka na poziomie
terenu istniejącego

80 40 35 35 35 35 35

poręcz balustrady 5x10 cmmurek oporowy z betonu C12/15
bloki schodowe o wymiarach 150x40x15
zachodzące na siebie 5 cm, uszczelnione
fugą elastyczną

spocznik

15

linki stalowe

murek oporowy z betonu C12/15

10
5

5

199 96

199

30

6x15x35 6x15x35

poręcz stalowa gr. 5 cm

słupek stalowy gr. 8 cm mocowany w
fundamencie - murku oporowym schodów

30

30

30

obrzegowanie betonowe 8x25x100 cm

ława betonowa C12/15

podsypka piaskowa gr 10 cm

grunt rodzimy kostka betonowa gr. 6 cm

podsypka cementowo-piaskowa gr. 5 cm

podbudowa z kruszywa łamanego gr. 20 cm

grunt rodzimy

150

134

20
10

8

18
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Przekrój typowy przez ścieżkę parkową
oraz spocznik schodów terenowych

Schody terenowe, nawierzchnia

Zachowanie i udostępnienie najatrakcyjniejszych elementów dziedzictwa naturalnego w
Krasnobrodzie poprzez budowę: zagospodarowania terenu rekreacyjnego przy zbiorniku wodnym
zalew z elementami małej architektury, zagospodarowania parku na terenie zespołu
pałacowo-parkowego przy sanatorium rehabilitacyjnym w Krasnobrodzie z elementami małej
architektury, tablicy informacyjnej w formie „witacza”, ścieżek
spacerowych i chodników na terenie zespołu pałacowo-parkowego przy sanatorium
rehabilitacyjnym w Krasnobrodzie, tarasu widokowego, bramy wejściowej na teren parku zespołu
pałacowo-parkowego, drogowskazów.

Dz. nr 1228, ark. 19, jednostka ew. 062004_4 Krasnobród, obręb 062004_4.0001 Miasto
Krasnobród; Dz. nr 1232 i 1233, ark. 20, jednostka ew. 062004_4 Krasnobród, obręb
062004_4.0001 Miasto Krasnobród; Dz. nr 1227/5, ark. 19, jednostka ew. 062004_4 Krasnobród,
obręb 062004_4.0001 Miasto Krasnobród

Gmina Krasnobród
ul. 3 Maja 36
22-440 Krasnobród
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